П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2024  года

№ 39

                                                      г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков,
участков референдума»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, по согласованию с территориальными избирательными комиссиями районов города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации города Твери от 18.01.2013     № 40 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению                  в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери
А.В. Огоньков
PAGE